
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 лютого 2022 року        № 1167 
 

Про надання КСП «Тюльпан»  

дозволу на розробку технічної документації  

щодо поділу земельної ділянки по  

вул. Мінській, 112 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 19, 123 

Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 55 Закону України  

«Про землеустрій», розглянувши звернення КСП «Тюльпан», Кропивницька 

міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати колективному сільськогосподарському підприємству 

«Тюльпан» дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки по вул. Мінській, 112 загальною  

площею 52,1829 га для ведення колективного садівництва, що перебуває у 

постійному користуванні (кадастровий № 3510100000:02:009:0167), а саме: 

земельна ділянка № 1 площею 0,1000 га; 

земельна ділянка № 2 площею 0,1000 га; 

земельна ділянка № 3 площею 0,1000 га; 

земельна ділянка № 4 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 5 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 6 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 7 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 8 площею 0,0980 га;  

земельна ділянка № 9 площею 0,0980 га;  

земельна ділянка № 10 площею 0,0980 га;  

земельна ділянка № 11 площею 0,0980 га;  

земельна ділянка № 12 площею 0,0928 га;  

земельна ділянка № 13 площею 0,0928 га;  

земельна ділянка № 14 площею 0,0928 га;  

земельна ділянка № 15 площею 0,0928 га;  

земельна ділянка № 16 площею 0,0928 га;  

земельна ділянка № 17 площею 0,0928 га;  

земельна ділянка № 18 площею 0,0928 га;  

земельна ділянка № 19 площею 0,0928 га;  

земельна ділянка № 20 площею 0,0928 га;  

земельна ділянка № 21 площею 0,0928 га;  

земельна ділянка № 22 площею 0,0950 га;  



2 

земельна ділянка № 23 площею 0,0950 га;  

земельна ділянка № 24 площею 0,0950 га;  

земельна ділянка № 25 площею 0,0950 га;  

земельна ділянка № 26 площею 0,0950 га;  

земельна ділянка № 27 площею 0,0950 га;  

земельна ділянка № 28 площею 0,0950 га;  

земельна ділянка № 29 площею 0,0950 га;  

земельна ділянка № 30 площею 0,0928 га;  

земельна ділянка № 31 площею 0,0928 га; 

земельна ділянка № 32 площею 0,0928 га; 

земельна ділянка № 33 площею 0,0928 га; 

земельна ділянка № 34 площею 0,1000 га; 

земельна ділянка № 35 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 36 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 37 площею 0,0769 га;  

земельна ділянка № 38 площею 0,0769 га;  

земельна ділянка № 39 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 40 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 41 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 42 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 43 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 44 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 45 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 46 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 47 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 48 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 49 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 50 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 51 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 52 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 53 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 54 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 55 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 56 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 57 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 58 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 59 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 60 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 61 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 62 площею 0,1000 га; 

земельна ділянка № 63 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 64 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 65 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 66 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 67 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 68 площею 7,3404 га;  

земельна ділянка № 69 площею 0,3306 га;  



3 

земельна ділянка № 70 площею 0,1976 га;  

земельна ділянка № 71 площею 2,1474 га; 

земельна ділянка № 72 площею 0,2441 га;  

земельна ділянка № 73 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 74 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 75 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 76 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 77 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 78 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 79 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 80 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 81 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 82 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 83 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 84 площею 0,1000 га;  

земельна ділянка № 85 площею 0,0784 га;  

земельна ділянка № 86 площею 0,0702 га;  

земельна ділянка № 87 площею 4,4190 га;  

земельна ділянка № 88 площею 7,5568 га;  

земельна ділянка № 89 площею 0,1892 га; 

земельна ділянка № 90 площею 13,7802 га;  

земельна ділянка № 91 площею 8,1240 га. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

 

 

Міський голова             Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Дар’я Корець 35 83 56 

 


